

دریچه

سرپرست روابط عمومی شرکت ملی پخش

فرآورده‌های نفتی منطقه قم

استفاده خودروها از گاز مایع غیر مجاز است



قم / محمد توکلی

tavakoli.m.1987@gmail.com

سرپرست روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه قم با اشاره به صف طولیل خودروها برای استفاده از گاز مایع در این استان گفت: استفاده خودروها از گاز مایع نایمن است و این سوخت فقط مصارف خانگی و صنعتی دارد و در سبد مصرف خودرویی نیست. محمدحسین گلاب افزود: سوخت ال پی جی (گازمایع) مربوط به بخش خنواری است که از گاز طبیعی بهره‌مند نیستند یا صنوفی مانند ایزوگام کارها که با این نوع گاز کار می‌کنند، است. وی با اشاره به اینکه دو هزار خانوار قمی از گاز طبیعی محروم هستند اضافه کرد: ماهانه به طور میانگین یک هزار و ۴۰۰ تن گاز مایع در استان قم توزیع می‌شود. وی با بیان اینکه متقاضیان برای دریافت گاز مایع باید در سامانه درخواست فرآورده‌های نفتی به نشانی: <http://newtejaratasan.niopdc.ir> (سدف) ثبت‌نام کنند تاکید کرد: شرکت پخش فرآورده‌های نفتی هیچ برنامه‌ای برای تحویل سوخت ال پی جی به خودروها ندارد. به گفته گلاب، طرح دو گانه‌سوز کردن خودروهای عمومی به‌صورت رایگان در حال انجام است و متقاضیان می‌توانند با مراجعه به نشانی <https://gcr.niopdc.ir> اقدام به ثبت‌نام کنند.

توسط امور آب‌وفاضلاب شهر ستان اراک

انجام شد

برگزاری مانور پدافند غیر عامل در روستای ابراهیم آباد

اراک / رضوان داودی جم

News.arak93@gmail.com

مانور چند منظوره پدافند غیر عامل در روستای ابراهیم آباد شهرستان اراک با حضور اکیپ‌های عضو ستاد بحران امور آب‌وفاضلاب این شهرستان برگزار شد. مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان اراک در این رابطه بیان کرد: این مانور با هدف حفظ آمادگی اکیپ‌های عضو ستاد بحران و ارتقای کمی و کیفی خدمات آن‌ها انجام شد و معیارهای چون سرعت عمل و هماهنگی در انجام عملیات، ارزیابی توان تجهیزاتی و توان عملیاتی اکیپ‌ها و میزبان آمادگی نیروها مورد سنجش قرار گرفت. سعید سرآبادانی افزود: این مانور در مردادماه با حضور ۳۵ نفر در قالب ۷ اکیپ ستاد بحران امور آب و فاضلاب شهرستان اراک، طبق برنامه‌ریزی و سناریوی از پیش تعیین شده به صورت موفقیت‌آمیز برگزار شد. وی درخصوص اقدامات انجام شده در این مانور اظهار داشت: در این مانور عملیاتی-پیمایشی، اقداماتی شامل، همسطح‌سازی ۳۰ عدد منهول فاضلاب، شست‌وشوی ۲۳ کیلومتر شبکه توزیع آب و ۱۷۸ منهول فاضلاب، پایش ۹۷۲ فتره انشعاب مشترک، جمع‌آوری اطلاعات مکانی منهول‌های فاضلاب، رفع یک مورد آب‌رنسی در خط انتقال و تعمیرات ضروری تصفیه‌خانه فاضلاب روستای ابراهیم آباد انجام شد.

مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان اراک ارزیابی توان عملیاتی کارکنان در مواقع بحرانی، لزوم حفظ محیط زیست و حفاظت از تجهیزات آب‌رسانی که از سرمایه‌های ملی کشور هستند را از اهداف برگزاری این مانورها بر شمرد و تصریح کرد: با توجه به اینکه تأمین آب شرب مردم و حفظ سلامت جامعه بخشی از اهداف شرکت آب و فاضلاب بوده، برگزاری چنین مانورهایی لازم است.

مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای

کهگیلویه‌وبویرواحمد،

ضرورت حفظ منابع آب زیرزمینی کهگیلویه و بویراحمد / گروه استان‌ها: مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: حفظ منابع آب زیرزمینی در قالب برنامه سازگاری با کم‌آبی ضروری است. رسول فرهادی در نشستی که با محوریت طرح احیا و تعادل بخشی در اداره امور آب شهرستان گچساران برگزار شد با اشاره به اینکه نسل‌های آینده با ششیم افزود: طرح احیا و تعادل بخشی از طرح‌های موفق است که توسط وزارت نیرو و شرکت مدیریت منابع آب ایران در حال اجراست که جلوگیری از افت در آب‌خوان‌ها یکی از اهداف مهم این طرح محسوب می‌شود. وی عدم رعایت الگوی مصرف از جانب متولیان امر کشاورزی را از مواردی بر شمرد که در صورت ادامه این وضعیت شاهد افت محسوسی از منابع آب زیرزمینی در دشت‌های استان خواهیم بود.

کاهش ۷ درصدی حجم مخزن سد کرج

کرج / گروه استان‌ها: مدیر دفتر مطالعات پایه آب شرکت آب منطقه‌ای استان البرز با اشاره به آخرین وضعیت سدهای استان از کاهش ۷ درصدی حجم مخزن سد کرج نسبت به سال گذشته خبر داد.

سعید نقدی، با اشاره به وضعیت مخازن سد کرج و طالقان گفت: حجم کل سد کرج براساس آخرین هیدروگرافی ۱۷۹.۳۵ میلیون مترمکعب است. وی با تاکید بر اینکه ۱۵۳۰.۰۸ سد کرج پر بوده و ۲۶.۲۷ میلیون مترمکعب از آن خالی است، گفت: ورودی به مخزن ۰.۵۵ میلیون مترمکعب و خروجی از مخزن ۰.۷۸ میلیون مترمکعب در روز است. وی گفت: تغییرات مخزن سد کرج نسبت سال گذشته ۷ درصد کاهش را نشان می‌دهد. نقدی در بخش دیگری به وضعیت سد طالقان اشاره کرد و گفت: حجم کل این سد ۴۲۰ میلیون مترمکعب است.



شنبه ۱۵ شهریور ۱۳۹۹
سال بیست و نهم | شماره ۶۳۲۵
۵ سپتامبر ۲۰۲۰ | ۱۶ محرم ۱۴۴۲

در اتاق بازرگانی اصفهان مطرح شد:

طرح کارآموزی فرصتی برای کار و تحصیل همزمان



فولادشهر /امجدرضا شریفی

news@naslefarda.net

مدیر سرای نوآوری و مرکز همکاری‌های دانشگاه‌ها و صنایع استان اصفهان با تشریح طرح پویش کارآموزی داوطلبانه اتاق بازرگانی اصفهان گفت: این طرح با هدف ایجاد تعامل بین دانشجویان و فعالان اقتصادی طراحی شده که داوطلبان می‌توانند از این طریق در کنار تحصیل، آموزش‌های لازم مهارتی را کسب کنند. محسن لوح‌موسوی درنشستی با مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی لنجان در مکان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان اظهار کرد: سراسری نوآوری اتاق بازرگانی اصفهان با هدف تکمیل زنجیره کسب‌وکار (فعالان اقتصادی) و دانشگاه برقراری جریان دانش در صنعت، به وسیله ایجاد تعامل و همکاری مؤثر، مستمر، هدفمند و پایدار مابین اعضای زیست‌بوم کسب‌وکار (فعالان اقتصادی) و دانشگاه آغاز به فعالیت کرده و تاکنون به ترتیب با دانشگاه‌های آزاد اسلامی، دانشگاه اصفهان و هنر اصفهان به انعقاد تفاهم‌نامه پرداخته است. وی تصریح کرد: تفاهم‌نامه‌های دیگری با دانشگاه صنعتی اصفهان، دانشگاه مهاجر، شهرک علمی -تحقیقاتی، بنیان‌نخبگان و... نیز در حال انعقاد است.

اردبیل

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اردبیل اظهار کرد:

تخصیص اعتبار برای اجرای طرح‌های آبخیزداری اردبیل



اردبیل / مینا مرادزاده: مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اردبیل گفت: سال گذشته ۳۸۰ میلیارد ریال اعتبار برای اجرای طرح‌های آبخیزداری اردبیل اختصاص یافته است. شهامت هدایت در دیدار با اعضای شورای اسلامی اردبیل در محل اداره کل منابع طبیعی اردبیل اظهار داشت: بخش کشاورزی اردبیل به دلیل تغییرات اقلیمی بیشترین خسارت‌ها را دیده‌است که باید برنامه‌های اساسی برای حل این مشکل تدوین شود. وی اظهار کرد: یکی از مشکلاتی که در سال‌های اخیر با آن مواجه هستیم کاهش نفوذ آب به سطوح زیرزمینی در دشت‌های استان است که در این زمینه نیز تمام تلاش خود را می‌کنیم تا اجرای طرح‌های آبخیزداری در استان را توسعه بخشیم. وی با

باقرشهر

رئیس شورای اسلامی باقرشهر:

آموزش شهروندی جهت کاهش آسیب‌ها از موارد مهم میز شورا است



باقرشهر / الهام تکیه: رئیس شورای اسلامی باقرشهر میزبان رحیم بیگی، مؤسس گروه روان‌شناسان مهراندیشان در محل ساختمان شورای اسلامی باقرشهر بود. ابوطالب بقرایی اظهار داشت: آموزش شهروندی در جهت کاهش آسیب‌ها از موارد مهم روی میز شورا است که با تعامل مناسب می‌توان به آن جامه عمل پوشاند. وی تصریح کرد: خانواده‌ها از ارکان اصلی هر جامعه است که سلامت آن، سلامت جامعه را تضمین می‌کند. به‌منظور تسریع و تسهیل روند آموزش این رکن اساسی و کاهش آمار مشکلات در جامعه، شورای اسلامی باقرشهر از طرح‌های پیشنهادی استقبال و حمایت مؤثر خواهد داشت. وی افزود: خوشبختانه با فعالیت‌های صورت گرفته در سنوات

نوبت دوم

شرکت کشت و دام قیام اصفهان در نظر دارد در روز چهارشنبه ۱۳۹۹/۰۶/۲۶ مزایده فروش کود و مناقصه فعالیت های ذیل را از طریق برگزاری مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه در روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۴ به دبیر خانه شرکت مراجعه و پس از تکمیل، حداکثر یک روز قبل از برگزاری مناقصه اسناد را تحویل شرکت نمایند. مناقصه و مزایده در ساعت ۱۱ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۶ در محل دفتر شرکت به آدرس اصفهان – جاده تهران، مقابل پلیس راه، کیلومتر ۹ جاده دهق و علویچه برگزار و برنده در همان روز تعیین خواهد گردید.

شماره تلفن تماس: ۰۳۱-۳۳۸۰۴۳۳۳

موارد مناقصه:

- یک دستگاه لوادر برای بارگیری کود در فارم
- یک دستگاه لوادر برای بارگیری و جابجایی خوراک
- دو دستگاه کامیون تک محور برای حمل کود دامداری به دپو کود
- سه دستگاه تراکتور برای زنبر زنی و کود برداری در فارم
- دو دستگاه تراکتور جهت پنج‌ه‌زنی و سم پاشی محیط شرکت

موارد مزایده:

- مزایده فروش کود دامی

یزد کلان شهر می شود

یزد / گروه استان‌ها: سخنگوی شورای شهر یزد از الحاق بخش مر کزی به شهر یزد با موافقت شورای شهرستان یزد خبر داد و گفت: یزد تقریباً به جرگه کلان‌شهرها پیوسته است. حمیدرضا قفمی اظهار داشت: اعضای شورای اسلامی شهرستان یزد ضمن موافقت با الحاق روستاهای بخش مرکزی به شهر یزد، بر تسریع در این اقدام از سوی فرمانداری تاکید کردند. قفمی با اشاره به مزایای کلان‌شهرشدن یزد عنوان کرد: یزد در مقایسه با سایر کلان‌شهرها، همه مؤلفه‌ها و مشکلات را تحمل می‌کند؛ مضاف بر آن چسبندگی بخش مرکزی و حمیدیا به یزد لزوم سیاست‌گذاری هم‌سو و هماهنگ را در مدیریت شهری ایجاب می‌کند. وی یادآور شد: بخش مرکزی شامل ۱۲ روستای دارای دهیاری، با وسعت دو هزار و ۵۳۲ هکتار و جمعیتی حدود ۴۰ هزار نفر است که به جز فهرج، بقیه در حریم شهر یزد قرار دارند.

کوتاه از استان‌ها

در استان خراسان رضوی محقق شد

۱۴۶۰ میلیارد ریال صادرات

محصولات چایی غیر کتاب

مشهد / زهرا آخوندی

z.a.naslefarda.1359@gmail.com

معاون فرهنگی و رسانه‌ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی گفت: ۱۴۶۰ میلیارد ریال صادرات محصولات چایی غیر کتاب در استان خراسان رضوی است. آتشین تحفه‌گر افزود: همسایگی استان با کشورهای پاکستان، افغانستان و ترکمنستان فرصت مناسبی برای صادرات کالا و تولیدات داخل است و به جهت اینکه کالا و محصولات ایرانی بتواند در بازارهای هدف، قدرت رقابت داشته باشد باید به نوع بسته‌بندی آن برای ارائه کالا توجه شود. محصولات فرهنگی از جمله کالاهای قابل توجه برای مخاطبان غیرایرانی است که امروزه از هر زمان دیگری بیشتر مورد توجه قرار گرفته‌است. وی در ادامه افزود: در راستای رونق و جهش تولید در مرزادماه گذشته در حوزه محصولات چایی غیر کتاب مجوز چاپ و صادرات پنج میلیون کیلوگرم فرآورده‌های چایی و بسته‌بندی، مجموعه‌اب ارزش ربایی بیش از ۱۴۶۰ میلیارد ریال صادر شده است. تحفه‌گر افزود: در حوزه نشر کتاب نیز برای ۳۱۹ عنوان کتاب در مرزادماه سال جاری در خراسان رضوی مجوز صادر و تعداد ۱۸۷ عنوان کتاب باشمارگان ۶۴۰ هزار و ۸۵۰ جلد چاپ و منتشر شده است.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های

نفتی منطقه ساری:

خودروهای سی‌ان‌جی‌سوز

بازدید دوره‌ای را انجام دهند

مازندران / **اگرهواستان‌ها:** مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ساری بیان کرد: باطمینان از استانداردبودن مخازن نصب شده کارخانه‌ای با توجه به گذشت زمان از خودگی و زنگ‌زدگی‌ها با زخامت‌سنجی کپسول‌های سی‌ان‌جی خودروهای گازسوز که به صورت دوره‌ای انجام می‌شود لازم است پایان هر دوره بازدید مجدداً انجام شود. سبحان رجب‌پور افزود: مالکان خودروهای سی‌ان‌جی سوز به منظور جلوگیری از هرگونه خطرات احتمالی برای بازدیدهای دوره‌ای به یکی از کارگاه‌های مجاز معرفی شده از سوی اتحادیه کشوری در سوخت‌های جایگزین و خدمات وابسته شهرهای مربوطه مراجعه کنند. رجب‌پور ادامه داد: از سوی مراکز معرفی نداشتن کپسول‌های سی‌ان‌جی تمدید تأییدیه استاندارد ارائه خواهد شد تا مجاز به سوخت‌گیری در جایگاه‌های سی‌ان‌جی باشند. وی افزود: کارگاه‌های مجاز تبدیل خودرو به سی‌ان‌جی در شهرهای آمل، بابل، بهشهر، جویبار، ساری، چالوس، قائمشهر، نکا و محمودآباد در استان در حال فعالیت هستند که مالکان خودروهای دوگانه‌سوز می‌توانند به این مراکز مراجعه فرمایند.



م الف: ۱۶۲۹